
 

ПОПРАВКИ 

к проекту решения Думы города «О награждении Благодарственным письмом Думы города» 

 
№ 

п/п 

Редакция текста проекта решения  Предлагаемая поправка Текст в новой редакции 

1. Рассмотрев материалы, представленные к 

награждению Благодарственным письмом Думы 

города, в соответствии с Положением о 

Благодарственном письме Думы города Сургута, 

утверждённым решением Думы города от 30.05.2007 

№ 212-IV ДГ, Положением о наградах и почетных 

званиях городского округа Сургут Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры, 

утверждённым решением городской Думы от 

28.12.2005 № 549-III ГД, учитывая решение 

комиссии по наградам Думы города (выписка из 

протокола от 02.09.2022 № 10), Дума города 

РЕШИЛА: 

Констатирующую часть 

проекта решения 

изложить в новой 

редакции 

Рассмотрев материалы, представленные к 

награждению Благодарственным письмом Думы 

города, в соответствии с Положением о 

Благодарственном письме Думы города Сургута, 

утверждённым решением Думы города от 30.05.2007 

№ 212-IV ДГ, Положением о наградах и почетных 

званиях городского округа Сургут Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры, 

утверждённым решением городской Думы от 

28.12.2005 № 549-III ГД, учитывая решения комиссии 

по наградам Думы города (выписки из протоколов от 

02.09.2022 № 10, от 16.09.2022 № 11), Дума города 

РЕШИЛА: 

2. ___ Дополнить проект 

решения пунктами 4, 5  

 

4) за высокое профессиональное мастерство, 

многолетний добросовестный труд в связи с 

празднованием Дня работников дорожного хозяйства: 

а) Гордецкую Алену Валерьевну, заместителя 

главного бухгалтера по налоговой работе 

Акционерного общества «Государственная компания 

«Северавтодор»; 

б) Григорьеву Алёну Павловну, начальника отдела 

ценообразования Акционерного общества 

«Государственная компания «Северавтодор»; 

в) Московкину Елену Анатольевну, главного 

бухгалтера Филиала № 3 Акционерного общества 

«Государственная компания «Северавтодор»; 



 

 

 

И.о. Председателя Думы города                    А.И. Олейников 

 

 

 

5) за высокое профессиональное мастерство, 

многолетний добросовестный труд работников 

Контрольно-счетной палаты города Сургута: 

а) Бузорину Наталью Михайловну, начальника 

отдела контроля расходов на социальную сферу; 

б) Жукова Владислава Игоревича, председателя 

Контрольно-счетной палаты города Сургута 


